AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS, torna público que realizará as
16:30,  do  dia  23  de  fevereiro  de  2024,  no  endereço  eletrônico
compras.m2atecnologia.com.br,  Dispensa  nº  2024.02.20.ADM/DLE.  Objeto:
LOCAÇÃO  DE  VEICULO  PARA  ATENDER  AS  DEMANDAS  DA  SECRETARIA  DE
ADMINISTRAÇÃO  E  FINANÇAS  DO  MUNICIPIO  DE  TURURU-CE;  VEICULO  TIPO
PASSEIO, POPULAR, MOTORIZAÇÃO MÁXIMA 1.6, COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA 05
PASSAGEIROS,  AR CONDICIONADO,  FLEX,  DIREÇÃO HIDRÁULICA,  NO MÁXIMO 05
ANOS DE FABRICAÇÃO. COM TODOS OS EQUIPAMENTOS EXIGIDOS PELO CONTRAN,
COMBUSTÍVEL, CONDUTOR E MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA.    Aviso
de Contratação Direta à disposição na Comissão de Contratação, no endereço:  e no
endereço eletrônico: .  Tururu/CE, 20 de fevereiro de 2024.

FRANCISCO RUMENNIGGE PRAXEDES DA SILVA
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU
Rua Francisco Sales, 132, Centro, Tururu/CE